平成17年６月29日

各   位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 取締役総務本部長 秋山 正雄

（ＴＥＬ.０５５１-２２-１２１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成17年６月29日開催の取締役会において、下記のとおり役員の役職を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

【就任日】平成17年６月29日

氏 名 新役職名 旧役職名

岩下 功

専務取締役

事業推進（拡販・商品開発・国内子会

社・知財）担当 兼 商品開発本部長

常務取締役

商品開発本部長

以 上